## 平成31年度由布市地域づくり団体交流連携事業研修参加申込書兼同意書

## 由布市長 相馬 尊重 殿

平成31年度由布市地域づくり団体交流連携事業の参加について、由布市地域づくり団体交流連携事業実施要領の規定により、次のとおり申し込みます。

				年	月 日
ふりがな					
氏 名			( 男 · 女	)	
生年月日	年 月 日生	年 齢	歳	月(申請日	現在)
携帯電話		固定電話			
Eメール		F A X			
現 住 所			自治区:(		)
緊急連絡先	<sup>ふり がな</sup> 【氏 名】 【住 所】		【続 柄】(	)	
健康状態	【連絡先】携帯電話:		固定電話:		
	(1) 現在の健康状況	良い	普通	悪い	
について	(2) 既往症などの特記事項 (				)
誓約及び同意書 下記事項について、誓約及び同意します。					
<ul> <li>1 研修中は、法令を順守すると共に、市職員及び研修先の講師等の指示に従い、責任ある行動を行います。</li> <li>2 由布市地域づくり団体交流連携事業実施要領の内容について、確認しています。</li> <li>3 不慮の災難、自己の不注意による対物及び対人の賠償について、市、事業受託事業者及び研修先に一切責任を問いません。</li> <li>4 県外研修中に発生した事故等の補償については、市及び事業受託業者が加入する保険の範囲内で処理されることを承諾します。</li> <li>5 研修中及び事業実施中に撮影した写真、ビデオ等を本事業の広報等に利用することについて承諾します。</li> </ul>					
由布市長 相馬 尊重 殿 年 月 日					
氏名(直筆)					
自治区推薦書(自治委員記入欄)					

自治区 自治委員 \_\_\_\_

年 月

日

上記の者を、由布市地域づくり団体交流連携事業の研修参加者として推薦します。

由布市長 相馬 尊重 殿

## 誓 約 書

私は、下記の事項について誓約します。

また、市が必要な場合には、警察に照会することについて承諾します。

なお、照会で確認された情報は、今後、私が由布市と行う他の契約における確認に利用すること に同意します。

記

- 1 自己又は自己の役員等が、次のいずれにも該当する者ではありません。
- (1)暴力団(暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成3年法律第77号)第2条第2号に規定する暴力団をいう。以下同じ。)
- (2) 暴力団員(同法第2条第6号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。)
- (3) 暴力団員が役員となっている事業者
- (4) 暴力団員であることを知りながら、その者を雇用・使用している者
- (5)暴力団員であることを知りながら、その者と下請契約又は資材、原材料の購入契約等を締結している者
- (6) 暴力団(員) に経済上の利益や便宜を供与している者
- (7)役員等が暴力団(員)と社会通念上ふさわしくない交際を有するなど社会的に非難される関係を有している者
- (8) 暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを利用している者
- 2 1の(1)から(8)までに掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体 又は個人ではありません。

年 月 日

由布市長相馬尊重様

住 所

(ふりがな)

氏 名 印

生年月日 年 月 日 (男・女)

連絡先

※ 市では、由布市暴力団排除条例に基づき、行政事務全般から暴力団を排除するため、申請者に 暴力団等でない旨の誓約をお願いしています。